
Från:                                  "Rosenlund-Sjövall, Charlotte" <Charlotte.Rosenlund-Sjovall@Trelleborg.se>
Skickat:                             Fri, 7 Dec 2018 11:49:44 +0100
Till:                                     "Donnerfors, Lise-Lotte" <Lise-Lotte.Donnerfors@Trelleborg.se>;"Vagland, 
Daniel" <Daniel.Vagland@Trelleborg.se>;"Åstrand, Mats" <Mats.Astrand@Trelleborg.se>
Ämne:                               VB: Avsägelse

Se nedan
 
Med vänlig hälsning,
Charlotte Rosenlund Sjövall
Stabschef och tf Kanslichef
Kommunledningsförvaltningen
Trelleborgs kommun
________________________
Postadress: 231 83 Trelleborg
Besöksadress: Rådhuset, Trelleborg
Organisationsnummer: 212000-1199
Telefon: 0410-73 31 11
Mobil: 0708-81 71 11
E-post: charlotte.rosenlund-sjovall@trelleborg.se
Webbplats: www.trelleborg.se
Facebook: facebook.com/trelleborgskommun
Twitter: twitter.com/TrelleborgSe
Information om hur vi behandlar dina personuppgifter
 

Från: Geijer, Fredrik <Fredrik.Geijer@Trelleborg.se> 
Skickat: den 7 december 2018 11:49
Till: Rosenlund-Sjövall, Charlotte <Charlotte.Rosenlund-Sjovall@Trelleborg.se>
Ämne: Fwd: Avsägelse
 
F. K. 

Med vänlig hälsning
 
Fredrik Geijer
Kommundirektör 
Trelleborgs kommun 
0410- 73 31 14                                                  Skickat från min iPad

Vidarebefordrat brev:

Från: "Larsson, Bertil" <Bertil.Larsson@Trelleborg.se>
Datum: 7 december 2018 11:40:43 CET
Till: Trelleborgs Kommun <Trelleborgs.Kommun@Trelleborg.se>
Kopia: "bertil.k.larsson@gmail.com" <bertil.k.larsson@gmail.com>, "Karlsson, Torbjörn" 
<Torbjorn.Karlsson@Trelleborg.se>, "Geijer, Fredrik" <Fredrik.Geijer@Trelleborg.se>
Ämne: Avsägelse

Till Kommunfullmäktige i Trelleborgs kommun.
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Härmed avsäger jag mig min plats i kommunfullmäktige från och med 2019-01-01.
 
 
Med vänlig hälsning
Bertil Larsson
Söderslättspartiet
Vice ordförande Trelleborgs Kommunstyrelse
Mobil 0729 76 51 06
bertil.larsson@trelleborg.se
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